קול קורא להגשת מועמדות לפרס ע"ש פרופ' חוה לצרוס-יפה

למאמר מצטיין בתחום הדת ההשוואתית

פרופ' חוה לצרוס-יפה ז"ל (1930-1998), כלת פרס ישראל להיסטוריה לשנת תשנ"ג (1993), עסקה בחקר תופעות מרכזיות באסלאם הקלאסי והמודרני וביחסי הגומלין בין האסלאם ליהדות ולנצרות, תוך שילוב מחקר משווה מתחום מדע הדתות. כמה השוואות מרתקות ואפילו נועזות שהציעה היו בין ההלכה היהודית לשריעה המוסלמית, בין פאולוס לעמר אבן אלח'טאב, בין הרמב"ם לאלגזאלי, בין ירושלים למכה, בין ביקורת